（様式１）

質　問　書

令和８年2月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度WAKAYAMA外国人材雇用サポートデスク運営業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。

記

◆質問事項

◆質問内容

※押印不要
（様式２）

応募表明書

令和８年　月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度WAKAYAMA外国人材雇用サポートデスク運営業務に係る公募型プロポーザルに参加します。

※押印不要
（様式３）

応募辞退届

令和８年　月　　日

　和歌山県知事　様

	《提出者》
	事業者名

	所在地

	代表者名

	《担当者》
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	FAX

	Mail

　令和８年度WAKAYAMA外国人材雇用サポートデスク運営業務に係る公募型プロポーザルへの応募を辞退します。

※押印不要
（様式４）

委　任　状

令和８年　月　　日

和歌山県知事　様

	事業者名

	所在地

	代表者名
	印

私は、和歌山県との取引において、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

記

１．代理人
　　事業者名
　　所在地
　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２．委任事項
　　令和８年度WAKAYAMA外国人材雇用サポートデスク運営業務に係る
(１) 公募型プロポーザルの参加及び見積りについて
(２) 契約の締結について
(３) 代金の請求及び受領について
(４) 復代理人の選任について
(５) その他契約に伴う一切の権限について

（様式５）

宣誓書

令和８年度WAKAYAMA外国人材雇用サポートデスク運営業務に係る公募型プロポーザルの参加を行うにあたり、下記に掲載した事項は真実に相違ありません。

令和８年　月　　日

	事業者名

	所在地

	代表者名

記

　令和８年度WAKAYAMA外国人材雇用サポートデスク運営業務に係る公募型プロポーザル実施要領「４．参加資格に関する事項」を満たします。

※押印不要